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CIDADE
Código do 

Produto
Descrição do Produto Quantidade Agosto  Setembro  Outubro 

CABEDELO 580351173 MESA C/2 BANCOS FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 29 649,90R$        649,90R$        649,90R$        
CABEDELO 370300033 CADEIRA PT SOFIA TRAMONTINA 236 179,90R$        179,90R$        179,90R$        
CABEDELO 500185751 CLORO 10KG SUPER ACAO QCLOR 189 424,90R$        424,90R$        424,90R$        
CABEDELO 580353680 PISCINA RETANGULAR INFLÁVEL 778L BESTWAY 26 299,90R$        299,90R$        299,90R$        
CABEDELO 530293021 CAIXA DE SOM BOOMBOX BLUET BBS-01 200W PT AIWA 46 2.549,90R$    2.549,90R$    2.549,90R$    
CABEDELO 130102253 DUCHA HIGIENICA POP ABS BR/INOX 1,20M BLUKIT 65 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CABEDELO 520114922 ASSENTO SANIT ALMOF BR OVAL LINEA KARPPI 514 79,90R$           79,90R$           79,90R$           
CABEDELO 580337146 PARAF/FURAD GSB185LI+MAL+2B BRUSHLESS 23PC 18V BOS 45 1.549,90R$    1.549,90R$    1.549,90R$    
CABEDELO 170107612 SERRA MARMORE 1300W SMV1300 S/DISCO 220V VONDER 8 464,90R$        399,90R$        399,90R$        
CABEDELO 580122794 IMPERMEAB SIKATOP 100 18KG SIKA 86 74,90R$           89,90R$           64,90R$           
CABEDELO 580344851 TELHA PVC 2,30 X 0,86 COLONIAL CERAMICA EPLAST 273 104,90R$        104,90R$        104,90R$        
CABEDELO 580369935 TINTA ACR FOSC PROF 18L BR MASTER CORAL 149 497,86R$        497,86R$        497,86R$        
CABEDELO 580347052 CAIXA DAGUA 500L POLIETILENO FIBRASOL 18 279,90R$        249,90R$        249,90R$        
CABEDELO 500167656 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA CZ PLASUTIL 38 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CABEDELO 500167680 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA RS PLASUTIL 61 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CABEDELO 580264610 CESTO P/ ROUPAS C/TAMPA 40L TRAMA BR PLASUTIL 0 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CABEDELO 530293420 ASPIRADOR DE PO 3EM1 ASP200 1200W 220V PT ELGIN 43 169,90R$        169,90R$        169,90R$        
CABEDELO 000010170 TRAVESSEIRO 46X66CM VISCO ELASTICO NASA ALTENBURG 46 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CABEDELO 530278308 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30B PT 220V MONDIAL 55 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
CABEDELO 530278294 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30W BR 220V MONDIAL 61 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
CABEDELO 580371263 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 010 43CM BELCHIOR 32 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CABEDELO 580371271 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 011 43CM BELCHIOR 30 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CABEDELO 580371280 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 012 43 CM BELCHIOR 29 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CABEDELO 580374319 COZINHA 3 PECAS CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 15 729,90R$        729,90R$        729,90R$        
CABEDELO 580374343 BALCAO CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 15 359,90R$        359,90R$        359,90R$        
CABEDELO 580301931 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE TRAMONTINA 62 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
CABEDELO 580301940 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE VER TRAMONTINA 82 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
CABEDELO 500143463 FAQUEIRO ACO INOX 36PCS LAGUNA TRAMONTINA 16 289,90R$        289,90R$        289,90R$        

JOÃO PESSOA 580351173 MESA C/2 BANCOS FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 27 649,90R$        649,90R$        649,90R$        
JOÃO PESSOA 370300033 CADEIRA PT SOFIA TRAMONTINA 346 179,90R$        179,90R$        179,90R$        
JOÃO PESSOA 500185751 CLORO 10KG SUPER ACAO QCLOR 295 424,90R$        424,90R$        424,90R$        
JOÃO PESSOA 580353680 PISCINA RETANGULAR INFLÁVEL 778L BESTWAY 24 299,90R$        299,90R$        299,90R$        
JOÃO PESSOA 530293021 CAIXA DE SOM BOOMBOX BLUET BBS-01 200W PT AIWA 3 2.549,90R$    2.549,90R$    2.549,90R$    
JOÃO PESSOA 130102253 DUCHA HIGIENICA POP ABS BR/INOX 1,20M BLUKIT 127 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
JOÃO PESSOA 520114922 ASSENTO SANIT ALMOF BR OVAL LINEA KARPPI 448 79,90R$           79,90R$           79,90R$           
JOÃO PESSOA 580337146 PARAF/FURAD GSB185LI+MAL+2B BRUSHLESS 23PC 18V BOS 117 1.549,90R$    1.549,90R$    1.549,90R$    
JOÃO PESSOA 170107612 SERRA MARMORE 1300W SMV1300 S/DISCO 220V VONDER 21 464,90R$        399,90R$        399,90R$        
JOÃO PESSOA 580122794 IMPERMEAB SIKATOP 100 18KG SIKA 134 74,90R$           89,90R$           64,90R$           
JOÃO PESSOA 580344851 TELHA PVC 2,30 X 0,86 COLONIAL CERAMICA EPLAST 7 104,90R$        104,90R$        104,90R$        
JOÃO PESSOA 580369935 TINTA ACR FOSC PROF 18L BR MASTER CORAL 149 497,86R$        497,86R$        497,86R$        
JOÃO PESSOA 580347052 CAIXA DAGUA 500L POLIETILENO FIBRASOL 121 279,90R$        249,90R$        249,90R$        
JOÃO PESSOA 500167656 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA CZ PLASUTIL 32 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
JOÃO PESSOA 500167680 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA RS PLASUTIL 62 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
JOÃO PESSOA 580264610 CESTO P/ ROUPAS C/TAMPA 40L TRAMA BR PLASUTIL 3 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
JOÃO PESSOA 530293420 ASPIRADOR DE PO 3EM1 ASP200 1200W 220V PT ELGIN 130 169,90R$        169,90R$        169,90R$        
JOÃO PESSOA 000010170 TRAVESSEIRO 46X66CM VISCO ELASTICO NASA ALTENBURG 43 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
JOÃO PESSOA 530278308 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30B PT 220V MONDIAL 94 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
JOÃO PESSOA 530278294 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30W BR 220V MONDIAL 299 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
JOÃO PESSOA 580371263 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 010 43CM BELCHIOR 57 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
JOÃO PESSOA 580371271 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 011 43CM BELCHIOR 31 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
JOÃO PESSOA 580371280 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 012 43 CM BELCHIOR 41 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
JOÃO PESSOA 580374319 COZINHA 3 PECAS CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 30 729,90R$        729,90R$        729,90R$        
JOÃO PESSOA 580374343 BALCAO CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 30 359,90R$        359,90R$        359,90R$        
JOÃO PESSOA 580301931 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE TRAMONTINA 18 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
JOÃO PESSOA 580301940 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE VER TRAMONTINA 39 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
JOÃO PESSOA 500143463 FAQUEIRO ACO INOX 36PCS LAGUNA TRAMONTINA 16 289,90R$        289,90R$        289,90R$        

CAMPINA GRANDE 580351173 MESA C/2 BANCOS FREIJO/PRETO FOSCO KAPPESBERG 29 649,90R$        649,90R$        649,90R$        
CAMPINA GRANDE 370300033 CADEIRA PT SOFIA TRAMONTINA 413 179,90R$        179,90R$        179,90R$        
CAMPINA GRANDE 500185751 CLORO 10KG SUPER ACAO QCLOR 346 424,90R$        424,90R$        424,90R$        
CAMPINA GRANDE 580353680 PISCINA RETANGULAR INFLÁVEL 778L BESTWAY 37 299,90R$        299,90R$        299,90R$        
CAMPINA GRANDE 530293021 CAIXA DE SOM BOOMBOX BLUET BBS-01 200W PT AIWA 39 2.549,90R$    2.549,90R$    2.549,90R$    
CAMPINA GRANDE 130102253 DUCHA HIGIENICA POP ABS BR/INOX 1,20M BLUKIT 109 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CAMPINA GRANDE 520114922 ASSENTO SANIT ALMOF BR OVAL LINEA KARPPI 456 79,90R$           79,90R$           79,90R$           
CAMPINA GRANDE 580337146 PARAF/FURAD GSB185LI+MAL+2B BRUSHLESS 23PC 18V BOS 66 1.549,90R$    1.549,90R$    1.549,90R$    
CAMPINA GRANDE 170107612 SERRA MARMORE 1300W SMV1300 S/DISCO 220V VONDER 15 464,90R$        399,90R$        399,90R$        
CAMPINA GRANDE 580122794 IMPERMEAB SIKATOP 100 18KG SIKA 136 74,90R$           89,90R$           64,90R$           
CAMPINA GRANDE 580344851 TELHA PVC 2,30 X 0,86 COLONIAL CERAMICA EPLAST 20 109,90R$        104,90R$        104,90R$        
CAMPINA GRANDE 580369935 TINTA ACR FOSC PROF 18L BR MASTER CORAL 185 497,86R$        497,86R$        497,86R$        

Preço original (“De”)



CAMPINA GRANDE 580347052 CAIXA DAGUA 500L POLIETILENO FIBRASOL 52 279,90R$        249,90R$        249,90R$        
CAMPINA GRANDE 500167656 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA CZ PLASUTIL 27 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CAMPINA GRANDE 500167680 CESTO ROUPA REDONDO C/ALCA 40L TRAMA RS PLASUTIL 41 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CAMPINA GRANDE 580264610 CESTO P/ ROUPAS C/TAMPA 40L TRAMA BR PLASUTIL 4 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CAMPINA GRANDE 530293420 ASPIRADOR DE PO 3EM1 ASP200 1200W 220V PT ELGIN 49 169,90R$        169,90R$        169,90R$        
CAMPINA GRANDE 000010170 TRAVESSEIRO 46X66CM VISCO ELASTICO NASA ALTENBURG 22 99,90R$           99,90R$           99,90R$           
CAMPINA GRANDE 530278308 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30B PT 220V MONDIAL 21 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
CAMPINA GRANDE 530278294 VENT MESA 30CM SUPER POWER VSP30W BR 220V MONDIAL 104 119,90R$        119,90R$        119,90R$        
CAMPINA GRANDE 580371263 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 010 43CM BELCHIOR 43 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CAMPINA GRANDE 580371271 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 011 43CM BELCHIOR 49 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CAMPINA GRANDE 580371280 ALMOFADA AUTHENTIC NATALINA 012 43 CM BELCHIOR 39 30,90R$           30,90R$           30,90R$           
CAMPINA GRANDE 580374319 COZINHA 3 PECAS CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 30 729,90R$        729,90R$        729,90R$        
CAMPINA GRANDE 580374343 BALCAO CINA/OFFWHITE ZAFIRA VALDEMOVEIS 30 359,90R$        359,90R$        359,90R$        
CAMPINA GRANDE 580301931 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE TRAMONTINA 8 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
CAMPINA GRANDE 580301940 JG PANELAS ALUM 5PC CARIBE VER TRAMONTINA 15 319,90R$        319,90R$        319,90R$        
CAMPINA GRANDE 500143463 FAQUEIRO ACO INOX 36PCS LAGUNA TRAMONTINA 30 289,90R$        289,90R$        289,90R$        


